Organisateur: Stadtmarketing Obertshausen e.V.
Sponsor: MAINGAU Energie GmbH

Date: 06.09.2025, Début: 11:00

Lieu d'événement: TGS Hausen, Aachener StralRe 3, 63179 Obertshausen

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

2017er Papas

Bembelbube

FC Kafkas Spor

Spti 179

Ouzo Obertshausen o

11| Grand Bau GmbH Gono
12 | FC Croatia Obertshausen

13 [ Feuerwehr Obertshausen e
14 [ RA Gebdudeservice 8

Tour préliminaire

Lucky Loser

Schwarze Faxe 09

DHL Obertshausen

e
pom—,

FC Adler Hausen

H |

ol |IN]O

FC Lowen

SG TGS Hausen / TV Hausen

16 | Fussballschule Pospischil

L4

17 | FC Oberschlesien

18 | SG Heidebube Riedelbach

MAINGAU +

Résultats en direct

111 11:00 |[A |2017er Papas Ouzo Obertshausen PI Participant B DB | Pts
212 11:00 [A |Bembelbube FC Kafkas Spor 2017er Papas

311 11:15 [B [Lucky Loser FC Lowen Bembelbube

4 |2 11:15 [B |Schwarze Faxe 09 DHL Obertshausen FC Kafkas Spor

511 11:30 [C |FC Croatia Obertshausen | RA Gebaudeservice Spati 179

6 |2 11:30 |[C [Grand Bau GmbH Feuerwehr Obertshausen Ouzo Obertshausen

7 1 11:45 [D |Fussballschule Pospisch | SG Heidebube Riedelbac

82 11:45 [D |SG TGS Hausen/ TV Ha |FC Oberschlesien _
9 (1 12:.00 [A |Spati179 2017er Papas Pl Participant B DB | Pts
1012 12:00 [A |FC Kafkas Spor Ouzo Obertshausen Lucky Loser

1111 12:15 B |FC Adler Hausen Lucky Loser Schwarze Faxe 09

1212 12:15 [B |DHL Obertshausen FC Léwen DHL Obertshausen

1311 12:30 [C |FC Croatia Obertshausen | Grand Bau GmbH FC Adler Hausen

14| 2 12:30 |C [Feuerwehr Obertshausen | RA Gebaudeservice FC Léwen

15 (1 12:45 [D |Fussballschule Pospisch | SG TGS Hausen / TV Ha

16| 2 12:45 |D |FC Oberschlesien SG Heidebube Riedelbac _
17 [ 1 13:00 |[A |Spati179 Bembelbube Pl Participant B DB [ Pts
18] 2 13:00 [A |FC Kafkas Spor 2017er Papas Grand Bau GmbH

191 13:15 [B [FC Adler Hausen Schwarze Faxe 09 FC Croatia Obertshausen

20 2 13:15 [B |DHL Obertshausen Lucky Loser Feuerwehr Obertshausen

211 13:30 [C |RA Gebéaudeservice Grand Bau GmbH RA Gebaudeservice

22 (2 13:30 [C |Feuerwehr Obertshausen | FC Croatia Obertshausen

23| 1 13:45 |[D [SG Heidebube Riedelbac | SG TGS Hausen / TV Ha

24| 2 13:45 [D |FC Oberschlesien Fussballschule Pospisch

Congu avec passion par tournej



https://tournej.fr/showit.php?id=1749668415
https://tournej.fr/showit.php?id=1749668415

MAINGAU Benefizcup 2025

MAINGAU +

BENEFIZCUP

25 14:00 [A |Ouzo Obertshausen Spati 179 _
26 14:00 [A |2017er Papas Bembelbube Pl Participant B DB | Pts
27 1415 (B |FC Léwen FC Adler Hausen SG TGS Hausen / TV Haus

28 1415 (B [Lucky Loser Schwarze Faxe 09 Fussballschule Pospischil

29 14:30 [A |Spati179 FC Kafkas Spor FC Oberschlesien

30 14:30 |[A [Bembelbube Ouzo Obertshausen SG Heidebube Riedelbach

31 14:45 [B [FC Adler Hausen DHL Obertshausen

32 14:45 B | Schwarze Faxe 09 FC Léwen

Congu avec passion par tournej




MAINGAU Benefizcup 2025

Phase finale

Ter MAINGAU Strom + Gas | 4e MAINGAU Mobilfunk
33 15:10

Ter MAINGAU Elektromobil | 4e MAINGAU Internet
34 15:10

2e MAINGAU Strom + Gas | 3e MAINGAU Mobilfunk
35 15:30

40

41

42

43

44

45

46

15:30

15:50

15:50

16:10

16:10

16:30

16:30

16:50

16:50

17:10

17:10

2e MAINGAU Elektromobili

3e MAINGAU Strom + Gas

3e MAINGAU Elektromobili

4e MAINGAU Strom + Gas

4e MAINGAU Elektromobili

Gagnant 7e huitiéme de fin

Gagnant 5e huitiéme de fin

Gagnant 3e huitiéme de fin

Gagnant Ter huitiéme de fi

Gagnant 3e quart de finale

Gagnant Ter quart de finale

3e MAINGAU Internet

2e MAINGAU Mobilfunk

2e MAINGAU Internet

Ter MAINGAU Mobilfunk

Ter MAINGAU Internet

Gagnant 8e huitiéme de fin

Gagnant 6e huitiéme de fin

Gagnant 4e huitiéme de fin

Gagnant 2e huitiéme de fin

Gagnant 4e quart de finale

Gagnant 2e quart de finale

Phase finale

MAINGAU +

BENEFIZCUP

Mlowfn

Congu avec passion par tournej




17:30

17:50

MAINGAU Benefizcup 2025

BENEFIZCUP

Perdant Ter demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

