



Organisateur: Stadtmarketing Obertshausen e.V.

Date: 06.09.2025, Début: 11:00

Lieu d'événement: TGS Hausen, Aachener Straße 3, 63179 Obertshausen

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Dácultate on direct

#### Participants

	MAINGAU Strom + Gas					
1	2017er Papas					
2	Bembelbube					
3	FC Kafkas Spor					
4	Späti 179					
5	Ouzo Obertshausen					

	MAINGAU Elektromobilität					
11	Grand Bau GmbH	GERAND				
12	FC Croatia Obertshausen					
13	Feuerwehr Obertshausen	FEOGRAPHICA				
14	RA Gebäudeservice	A				

	MAINGAU Mobilfunk					
6	Lucky Loser					
7	Schwarze Faxe 09					
8	DHL Obertshausen					
9	FC Adler Hausen					
10	FC Löwen					

	MAINGAU Internet				
15	SG TGS/TV Hausen				
16	Fussballschule Pospischil 🍵				
17	FC Oberschlesien				
18	SG Heidebube Riedelbach				

#### Tour préliminaire

N°	Τ	Début	Gr	Match			sul	ltat
1	1	11:00	Α	2017er Papas	Ouzo Obertshausen	2	:	0
2	2	11:00	Α	Bembelbube	FC Kafkas Spor	0	:	1
3	1	11:15	В	Lucky Loser	FC Löwen	2	:	1
4	2	11:15	В	Schwarze Faxe 09	DHL Obertshausen	6	:	0
5	1	11:30	С	FC Croatia Obertshausen	RA Gebäudeservice	0	:	1
6	2	11:30	С	Grand Bau GmbH	Feuerwehr Obertshausen	3	:	0
7	1	11:45	D	Fussballschule Pospisch	SG Heidebube Riedelbac	5	:	0
8	2	11:45	D	SG TGS/TV Hausen	FC Oberschlesien	0	:	1
9	1	12:00	Α	Späti 179	2017er Papas	0	:	0
10	2	12:00	Α	FC Kafkas Spor	Ouzo Obertshausen	2	:	0
11	1	12:15	В	FC Adler Hausen	Lucky Loser	0	:	1
12	2	12:15	В	DHL Obertshausen	FC Löwen	1	:	2
13	1	12:30	С	FC Croatia Obertshausen	Grand Bau GmbH	0	:	2
14	2	12:30	С	Feuerwehr Obertshausen	RA Gebäudeservice	1	:	3
15	1	12:45	D	Fussballschule Pospisch	SG TGS/TV Hausen	2	:	0
16	2	12:45	D	FC Oberschlesien	SG Heidebube Riedelbac	4	:	1
17	1	13:00	Α	Späti 179	Bembelbube	4	:	0
18	2	13:00	Α	FC Kafkas Spor	2017er Papas	1	:	1
19	1	13:15	В	FC Adler Hausen	Schwarze Faxe 09	0	:	4
20	2	13:15	В	DHL Obertshausen	Lucky Loser	0	:	3
21	1	13:30	С	RA Gebäudeservice	Grand Bau GmbH	1	:	2
22	2	13:30	С	Feuerwehr Obertshausen	FC Croatia Obertshausen	1	:	5
23	1	13:45	D	SG Heidebube Riedelbac	SG TGS/TV Hausen	0	:	2
24	2	13:45	D	FC Oberschlesien	Fussballschule Pospisch	1	:	2

	MAINGAU Strom + Gas						
ı	PI	Participant	B DB F				
	1.	Späti 179	10 :	0	10	10	
	2.	2017er Papas	8:	1	7	8	
	3.	FC Kafkas Spor	4:	5	-1	7	
	4.	Bembelbube	2:1	0	-8	3	
	5.	Ouzo Obertshausen	0 :	8	-8	0	

	MAINGAU Mobilfunk				
Pl	Participant	В	Pts		
1.	Schwarze Faxe 09	17 : 0	17	12	
2.	Lucky Loser	6:3	3	9	
3.	FC Löwen	5:8	-3	6	
4.	FC Adler Hausen	2: 7	-5	3	
5.	DHL Obertshausen	1 : 13	-12	0	

	MAINGAU Elektromobilität				
PI	PI Participant B DB F				
1.	Grand Bau GmbH	7: 1	6	9	
2.	RA Gebäudeservice	5 : 3	2	6	
3.	FC Croatia Obertshausen	5 : 4	1	3	
4.	Feuerwehr Obertshausen	2 : 11	-9	0	





25	1	14:00	Α	Ouzo Obertshausen	Späti 179	0 :	2
26	2	14:00	Α	2017er Papas	Bembelbube	5 :	: 0
27	1	14:15	В	FC Löwen	FC Adler Hausen	2 :	: 0
28	2	14:15	В	Lucky Loser	Schwarze Faxe 09	0 :	2
29	1	14:30	Α	Späti 179	FC Kafkas Spor	4 :	: 0
30	2	14:30	Α	Bembelbube	Ouzo Obertshausen	2 :	: 0
31	1	14:45	В	FC Adler Hausen	DHL Obertshausen	2 :	: 0
32	2	14:45	В	Schwarze Faxe 09	FC Löwen	5 :	: 0

	MAINGAU Internet				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	Fussballschule Pospischil	9:1	8	9	
2.	FC Oberschlesien	6 : 3	3	6	
3.	SG TGS/TV Hausen	2: 3	-1	3	
4.	SG Heidebube Riedelbach	1 : 11	-10	0	





### Phase finale

N°	Т	nale Début	Ma	tch	Résultat	ProIAPS
			8e huitième	de finale		
			1er MAINGAU Strom + Gas			
33	1	15:10	Späti 179	FC Adler Hausen	5 : 1	
			7e huitième			
	<u> </u>		1er MAINGAU Elektromobil			
34	2	15:10	Grand Bau GmbH	SG Heidebube Riedelb	3 : 0	
			6e huitième			
			2e MAINGAU Strom + Gas	3e MAINGAU Mobilfunk		
35	1	15:30	2017er Papas	FC Löwen	8 : 7	x
			5e huitième			
			2e MAINGAU Elektromobili	3e MAINGAU Internet		
36	2	15:30	RA Gebäudeservice	SG TGS/TV Hausen	3 : 5	x
			4e huitième			
			3e MAINGAU Strom + Gas	2e MAINGAU Mobilfunk		
37	1	15:50	FC Kafkas Spor	Lucky Loser	0 : 2	
			3e huitième	-		
			3e MAINGAU Elektromobili			
38	2	15:50	FC Croatia Obertshaus	FC Oberschlesien	2 : 1	
			2e huitième			
			4e MAINGAU Strom + Gas	1er MAINGAU Mobilfunk		
39	1	16:10	Bembelbube	Schwarze Faxe 09	0 : 1	
			1er huitième			
			4e MAINGAU Elektromobili			
40	2	16:10			0 : 3	
			Feuerwehr Obertshaus  4e quart d	Fussballschule Pospis		
			1			
41	1	16:30	Gagnant 7e huitième de fin Grand Bau GmbH	Späti 179	0 : 3	
				· ·		
			3e quart d Gagnant 5e huitième de fin	Gagnant 6e huitième de fin		
42	2	16:30	SG TGS/TV Hausen	2017er Papas	0 : 3	
				<u>'</u>		
			2e quart d			
43	1	16:50	Gagnant 3e huitième de fin	Gagnant 4e huitième de fin	2 : 0	
			FC Croatia Obertshaus	Lucky Loser		
			1er quart d			
44	2	16:50	Gagnant 1er huitième de fi	Gagnant 2e huitième de fin	2 : 4	x
			Fussballschule Pospis	Schwarze Faxe 09		
			2e demi-			
45	1	17:10	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale	4 : 1	x
			2017er Papas	Späti 179		
			1er demi			
46	2	17:10	Gagnant 1er quart de finale		4 : 3	x
			Schwarze Faxe 09	FC Croatia Obertshaus		

### Phase finale

Pl	Participant
1.	Schwarze Faxe 09
2.	2017er Papas
3.	Späti 179
4.	FC Croatia Obertshausen





Match pour la 3e place							
47	1	17:30	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	1 : 3		
			FC Croatia Obertshaus	Späti 179			
Finale							
48	1	17:50	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	4 : 2		х
			Schwarze Faxe 09	2017er Papas			